UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
Về việc đề nghị tiếp thu ý kiến, kiến

nghị trong Hội nghị góp ý, phản

biện về dự thảo Nghị quyết kế

hoạch đầu tư công trung hạn thành

phố giai đoạn 2021 – 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân thành phố Tam Kỳ.

Căn cứ Quy chế giám sát và phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các đoàn thể chính trị xã hội được ban hành kèm theo Quyết định số 217-

QĐ/TW ngày 12/12/2013 của Bộ Chính trị; Kế hoạch số 156/KH-MTTQ-BTT

ngày 07/9/2023 của Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố về tổ chức Hội nghị  góp

ý, phản biện về dự thảo Nghị quyết kế hoạch đầu tư công trung hạn thành phố giai

đoạn 2021 – 2025 (kèm theo Tờ trình số 222/TTr-UBND ngày 08/9/2023 của

UBND thành phố về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn thành

phố giai đoạn 2021-2025).

Ngày 26/9/2023, tại phòng họp cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Ban Thường trực Uỷ Ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đã tổ chức Hội nghị

góp ý, phản biện về dự thảo Nghị quyết kế hoạch đầu tư công trung hạn thành phố

giai đoạn 2021 – 2025. (Qua hội nghị có tổng hợp biên bản, và báo cáo tổng hợp

kèm theo).

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ kiến nghị Hội

đồng nhân dân thành phố xem xét, thảo luận trước khi quyết nghị.

Trân trọng!

 Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi:

- Ban DC-PL, Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- UBND thành phố

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;

 CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-09-28T10:31:46+0700

		2023-09-28T10:44:13+0700

		2023-09-28T10:44:31+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-09-28T10:44:51+0700